

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

20.05.2024

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	5036164481
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью АНАЛИТПРОФ***
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	627
Работодатель		
4	ИНН	7751117260
5	Полное наименование	ООО «Центр повышения квалификации и профессиональной подготовки «Основание»
6	КПП	770201001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	918858
8	дата получения	28.03.2024
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2205466
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	16.05.2024
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	20.05.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический														иная опасность	дополнительные факторы	дополнительные факторы	дополнительные факторы			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1-24	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-24	Академический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-24	Стратегический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-24	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-24	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-24	Главный методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-24	Руководитель структурного подразделения "Учебно-методический центр"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-24	Руководитель Образовательных Проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-24	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-24	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-24	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13-24	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
15-24	Руководитель департамента по коммуникации и качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
16-24	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
18-24	Руководитель департамента документационного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
19-24	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
20-24	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
21-24	Руководитель департамента информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
10-24A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-24-1A (10-24A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-24	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-24	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
05509674697F5D39A434851D1DB9C478
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по
29.12.2024 14:21:00